様式第４号（第13条関係）
令和　　年　　月　　日

令和　 年度佐野市民文化振興事業団芸術・文化活動助成事業実績報告書
公益財団法人佐野市民文化振興事業団

理事長　　佐　野　正　行　様

申請者　住　　所　〒　　－

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付佐文事発第　　号で交付決定の通知がありました佐野市民文化振興事業団芸術・文化活動助成金の対象事業が完了したので、次のとおりその実績を報告します。
	事業名

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日

	完了年月日

	経過内容

	添付書類
	（1） 収支決算書

（2） 事業状況写真（主な購入物についても写真添付）

（3） 領収書の写し